
Smlouva o poskytovánÍ datových telekomunikačních služeb
č. D/2014/2023

uzavřená mezi

OMEGA olus chrudim s.r'o.. Palackého třída 3í4'
537 01 cirrudim, !čol 27525139, Dlč: CZ27525139

č ÚJr-) Čsos a- s- ooo' Cnruotm

"óoffioo"n. 
re1s,r,*u u Kraiskéhó soudu v Hradci KÍálové odd. c vloŽka 24103 ze dne 31.10'2007

dále ien dodavate| !'l

a
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
T-eplého 2014' 530 02 Pardubice
ICO: 60108631
DlČ: cZ60108631
Zastoupená !ng' Jaroslav Kubínek, výrobní náměstek

dále jen odběratel

preomli ilnoni

Dodavatel se zavazui€ poskytovat odběrateli připojeni do sítě INTERNET prostřednjptvlm dodavatelem vlastněné a
prouozouaně opt"ré a,te á'ňáJářáJřěň ůžňáóáodiátá iJ''áuazúie platitca to dodávateli útrtady ve výši a za podmínek v čl.

ll. této smlouvy.

odběratel vyuŽívá vyhraŽený reŽim D|REGT s rychlosti 40/40Mblt'

Žádná omezenÍ na přenesená data nejsou. Rychlosti jsou nastaveny symetricky, upload je stený jako download.

VýíŽení linky.le možné sledov.1 n" 
"61959-provoz.

lra: zmÁnw smlnl|W íoři zachování

'cz, kde je graÍicky znázorněno, jaký je zde

ceny). Aktuální přehled rychlostí je odběrateli

k

SluŽby zahrnuté v ceně přlpojení

- zřizení přístupu k internetu
- přístup do sítě internet

Jakékoliv další sluŽby neuvedené shora mohou být odběrateli poskytnuty na základě objednávky nebo po uzavření
písemného dodatku k této smlouvě.

Cena a pratehi podmínky

MěsíčnÍ platba za připojení se sjednává v částce 2.818,17 ,- Kč + DPH a odběrateli bude účtována fakturou

oodavate|J úliáugi'ú "ď riiíJcatéňú aiiiňricusného měsíce, se spíatností 20 dní. Daň z přidané hodnoty bude účtována

vždy podle aktuátně platnéňo znění zákona o dani z přidané hodnoý'

Dodavatel je oprávněn jednostranně navyšovat rychlost připojení, celková ýŠe měsíční platby však musí byt

zachována (nezvýši se).

Měsíční p|atbu je moŽné provádět trvalým platebnim příkazem. Tento trualý platebni příkaz musí být zadán na

základě vystavené'Íaktury a musi o'bsahovat i variabilirí symbol uvedený na faktuře. sy9tým dodavatele platbu automaticky

identifikujé, přičemž za spráunosi zadaných údajů odpovídá odběratel. Dodavatel nenese Žádnou odpovědnost za situace, kdy
platbu odběratele nebude moŽné dohledat.

ilt.
Dalši ujednání

V případě prodlení odběratele s úhradou měsíění platby n_ebo

smluvní pokůtu ve výši 0,1 %oz dluŽné ěástky zakaždý den prodleni aŽ do
oprávněň odběrateli vyúčtovat také zákonný úrok z prodlení ve smyslu $
nařízenÍm.

jejich častí se odběratel zavaz$e zaplatit dodavateli
ůólneno zaplacení. Vedle smluvní pokuý je dodavatel
197o občanského zákoníku, jehoŽ výši stanoví vláda

V případě, že odběrateli nebude zabezpečen přístup do sítě |NTERNET dle sj€dnanýc-h .podmínek, dodavatel
poskytne bďóďráíeti šíe"u vá Úii 5'ýo z Íakturované čábtky za každý započatý den, kp1l není moŽné.připojení déle.než 4
řrooiný. tato doba je počítána od umoŽněnÍ přístupu servisnílio techniká dodavatele RzařIzení vykazujícímu vadu na základé



prokazatelného nahlášení závady odběratelem. Slevu nelze nárokovat, pokud je závada zpúsobena odběratelem, třetí stranou'
yy_š-..,-,T:9i !'!qo|' 1Ýo.aoe1 el' energle, přírodní kalamitl, poškození tiptického tauelu ápóol ňeoďňátuňieností zařízení vé
Vlastnicfuí odběratele (např. nevhodný nebo nefunkční wiÍi router, nefunlujÍcí nebo zavirov'ane nc apoo';.

Dodavatel.je p":"lY91!Y.lrvání s,mlouvy povinen zajistit bezproblémový a plně funkční chod připoJení' Vpřípaděv1iskýu poruchy nahlášené'odběratelem je dodavaiei'povinen áo z+nóain poarďsvýcÁ-n;jÉňáí.h ň;í'ósti a scnbphosti
odstranit závadu, která brání připojení (bezplatný servis).

,.Servisnilinkajedostupnáo.d6:00do21:00natet.člsle*MimotutodobujedrŽense1visnapáterní
body sítě' nlkoliv na koncová zařízení uŽivatelú' . 

13

Peaplatný s_ervis- se 
'V.ztghuie 

po_uze na'řešení závad na. pňp-ojení k síti |NTERNEilá ha problémy s PC odběátele
vzniklé v důsledku nefunkčnos-ti pňpojení. Nevztahuje se na záva!ý P'C bdběratele zpusooénďnevtiooňýň uzivanim intern'tu
nebo způsobené odběratelem čitřetími osobami (nafř. zavirované Éc, pošt<ozenýo$"rltni svšteňlňili'ili;1é_ilšň'$j
T*:l:^li!ll9rP.y]" opravy budou vpřípadě zájmu ojejich proúěoení rietwaňy oooéráíái-vzáý óté át<tuárnino óáňiriů
Clodavatele dostuoného na webu VWl--

. 
Bezplatný servis se.dále nerretahuje na wifi rouler nacházejicí se v obydli odběratele' kteý si odběratel zakoupil udodavatele nebo třetí osoby. 

-V 
případě koupě_ u dodavatele se vaoy rajin routeru řeší rexramaeňim řá'oěďoooavatete v rjňciposkytnuté záručnl dgbv' Y případě ko'upě u třetí osoby dodavatel ža vady wifi routeru neodpovídá Jóáocáter upratňi naior<ý

z vad u osoby, u které zařÍzení zakoupil.

Vpřipadě' Že odběratel 'bu{e v9 zpo_Ždění súhradou faktur, dodavatel ho upozorní elektronickou upomínkou.
odběratel má minimálně 7 d.ní na úhradu záv-azků po odeslaní upomínky. V přÍpadě' Že ootjeiáter úuáě vJzpozděni's úhradoú
faktur déle neŽ 21 dní, je p.oskytovatel oprávněn ukončit poskytování sjedíaných stuŽóu a Útó óbň;'iů;spifiení vŠecn zaiažŘú
odběratele' o této skutečnosti bude informován opět upoňínkou' Zá opětóvné ptipo1óňi ouoe úijiďuáňáEstr<a t.ooór úE J
DPH.

PřipojenÍ d-o Sítě_INTE_RNET ge-sjednává v rozsahu jednoho přlpojného místa pro obydlí odbératele, ve kterém můŽe
být přítomno Yíce |"c. _V 

případé, Že odběratel neodborným zásah.em ňaňsÍatu;e oo sitti svůjíň róůté;' ňeú zplišoui uror<aci
ostatních odběratelů přiqojqn1' je.dodavarct nnrÁrrnÁ^ 'aúčtovat odběrateli prácí servisního te'cnnita, aré ;liiúáď;ň h'diňávyin
sazebuvedených na webu htto:lí-r

' odběratel je povinenzajistit, aby nedošlo-k rozšíření počítačové sitě a k napojenÍ na síť INTERNET třetÍ osobou, kteránení ve smluvním Vztahu s dodavatelem. V-případě, Že odběratel tuto povinnost poiuéi, je povinán .api"tit ooo"uateti sňlúvni
pokutu ve výši 10'000'- Kč. Tato srnluvní pokuta se nedoýká práva dod'avatete pdžaoovbl rovnei naňřáori ůiniklé újmy z téňói
dŮvodu.

,n,.,n.,o.,ilioJj?|,,í,ii'#iil'J1T.;il",iltl#'':š#ffffiniigl{:lil"-l"'-""'5ll"J"il''ťf:l'3,."?s]llff'J;:'$:1

tv.
Změna a zrušení smlouvy

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

Smlouvu lze měnit nebo.dop!ňovat pouze na základě písemné dohody obou stran' To se týká zejména podnětů některé
ze stran k omezení nebo rozšíření rozsahu smlouvy'

Tato smlouva Vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá uveřejněním
1registru smluv' PřipojenÍ odběratele na internet se dodavatel'zavazuje provést nejpozději do 10 dnů od podpisu této srfiloůúý.
ode dne pňpojení pak bude u{t9yá19 měsÍčni platba dle čl. ll. této ómiouvy. Smíóuva 1'e uzawená ňá aóbi1 neurčitou a obě
smluvní strany- ji mohou vypovědět i bez uvedení dŮvodu. Výpovědní lhůta je maximáln'ě 30 dní a počíná běžet nasreoújiiim
9l"T p9 doručení.výpovědi dodavaÍeli' Pokud se strany nedbhodnou jinak, je sfuŽba ukončena k póslednímu dní v měsíói, ve
kterém byla výpověď doručena.

Tato smlouva je Vyhotovena ve dvou výtlscÍch z nichž kaŽdá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

'r?. 0e. 2025

L3b. 20dne:
-ii,,r j , 1

Il:ýt']l

1i::::l:-lti"qp
jednatel společnosti
z. Šárka Hessová

':,

, :l: r' |Hi ť}'ul ťli';l:''S,?á "'' ' ' :;i:-,t3t8ftct$v,l
l' ;';"ri;""lr'.lťň 

vJ rtlt lrrfiei(}A
Pa]ackť:ho
lČo:275;

fio3'31

ilil;;
lfi

lng. Kušta

tel,:


